i cUJ wyższej szkoły dla ebjepców WamJtełą,
I Wrocław, Kalargasse 26. U23R

Magistrat miasta Warszawy.
Dni A, 4 (16) Sierpnia A b., o godi. 11-ąj przed południem, odbędzie się w sali lieyta

cyjnaj Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez’opieczętowane deklaracje,

na jednoroczną, iicząc od dnia 20 Sierpnia (1
Września) 1892 r:, do takiejże daty 1893 r., dzier
żawę dochodu za prawo pomieszczania na ro
gach ulic w szafkach afiszów teatralnych i in
nych dozwolonych przez cenzurę obwieszczeń,

ód summy 5,205 rs. rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistrate